公司章程>并办理工商登记的公告》（公告编号：2021-006 ）、2021年7月26日披露的《关于完成工商变

更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2021-012）。
6. 关于公司2021年半年度利润分配的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年8月19日披露的《2021年半年度利润分配方案的公告》（公

告编号：2021-017 ）、2021年9月7日披露的《2021年半年度利润分配实施公告》（公告编号：2021-
026）。
7. 关于公司变更高级管理人员的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年8月19日披露的《关于变更高级管理人员的公告》（公告编

号：2021-019）。
8. 关于使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金及已支付发行费用的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年10月26日披露的《关于使用募集资金置换预先投入募投项

目的自筹资金及已支付发行费用的公告》（公告编号：2021-035）。
9. 关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年10月26日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管

理的公告》（公告编号：2021-036）、2021年12月3日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的进展公告》（公告编号：2021-047）、2021年12月8日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管

理的进展公告》（公告编号：2021-049）。
10. 关于公司首次公开发行网下发行限售股上市流通的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年11月30日披露的《首次公开发行网下配售限售股上市流通

的提示性公告》（公告编号：2021-045）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.关于全资子公司完成增资及工商变更登记的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年7月12日披露的《关于全资子公司完成增资及工商变更登记

欢乐家食品集团股份有限公司 2021 年度报告全文

85

的公告》（公告编号：2021-010）
2.关于公司之全资子公司为全资子公司提供担保的事项
详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2021年10月11日披露的《关于公司之全资子公司为全资子公司提

供担保的公告》（公告编号：2021-029）

欢乐家食品集团股份有限公司 2021 年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 100.00% +5,492,006   -5,492,006 0 360,000,000 80.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   +18,466   -18,466 0

 3、其他内资持股 360,000,000 100.00% +5,463,047   -5,463,047 0 360,000,000 80.00%

  其中：境内法人持股 253,255,123 70.35% +14,808   -14,808 0 253,255,123 56.28%

   境内自然人持股 106,744,877 29.65% +11,635   -11,635 0 106,744,877 23.72%

基金、产品   +5,436,604   -5,436,604 0

 4、外资持股   +10,493   -10,493 0

  其中：境外法人持股   +9,943   -9,943 0

   境外自然人持股   +550   -550 0

二、无限售条件股份   +84,507,994   +5,492,006 +90,000,000 90,000,000 20.00%

 1、人民币普通股   +84,507,994   +5,492,006 +90,000,000 90,000,000 20.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 360,000,000 100.00% +90,000,000   0 +90,000,000 450,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意欢乐家食品集团股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

925号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股90,000,000股， 发行后公司总股本由360,000,000股增加至450,000,000

股。根据深圳证券交易所《关于欢乐家食品集团股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2021]545

号），公司股票于2021年6月2日在深圳证券交易所创业板上市。

根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》，网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其

获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自公司首次公开发行并上市之日起6个月，因此公司首次公开发行网下配

售限售股共5,492,006股，该部分股份已于2021年12月2日解除限售并上市流通，详见公司2021年11月30日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《首次公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》（公告编号2021-045）。

欢乐家食品集团股份有限公司 2021 年度报告全文

87

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意欢乐家食品集团股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕